0.265000, Importe: $61.09 

$115.27 $230.55

78102203 1 SX - Envío ENVIO METROPOLITANO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: ENVIOS 
Traslados:
IVA: 002, Base: $171.55, Tasa: 0.160000, Importe: $27.45 

$171.55 $171.55

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 28/100 MXN Total: $1,234.28

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Fecha / Hora de Certificación: 
30/6/2025 - 20:21:39

Número de Serie Certificado del SAT: 
00001000000509846663

RFC del PAC: 
LSO1306189R5

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.